PORTARIA  Nº  15.004, DE 09/04/2018.

CEDE SERVIDOR PARA PREFEITURA DE

SANTA TERESA/ES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS

TERMOS DO ART. 55 DA LEI Nº 2.898/2006.

RESOLVE:

Art. 1º  Ceder o Servidor   DOUGLAS RIBEIRO SANTANA, Fiscal de

Vigilância Sanitária, Matrícula 26556, para a Prefeitura Municipal de Santa Teresa/ES,

com ônus para o Município de Santa Teresa, conforme o Convênio nº 016/2018,

firmado entre as Prefeituras de Aracruz e Santa Teresa, no período de 13/04/2018 a

31/12/2020, conforme  o Processo nº 3281/2018.

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal